Администрация сельского поселения «село Манилы»
                             Пенжинского муниципального района
     Камчатского края
__________________________________________________________
688863 Пенжинский р-он, с. Манилы, ул. 50 лет образования СССР, д.№ 2,
тел/факс (8-415-46) 67-133, 67-066, manili_koryak@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 №     16    от 25.02.2013 г.

Об определении мест проведения
публичных мероприятий на территории
сельского поселения «село Манилы».

На основании требований Федерального Закона от 08.06.2012 г. №65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федерального Закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествий и пикетировании»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить место свободного проведения публичных мероприятий, акций протеста, митингов, демонстраций, шествий на площади между зданием  культурно-досугового комплекса  с.Манилы и детской школы искусств с.Манилы.
2. Определить место проведения сельских сходов, публичных обсуждений, встреч с кандидатами, известными людьми в помещении КДК с.Манилы, расположенном по адресу: с.Манилы Пенжинский район Камчатский край ул.Ленинская дом 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Манилы» Дергунова В.Е.

Глава сельского поселения «село Манилы»                                             М.А.Килик